Структурное подразделение детский сад «Золотой петушок»

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы №2 с

углубленным изучением отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский

городского округа Кинель Самарской области

Приказ

от 31.08.2023г.                                                                       №293-ОД

О закладке продуктов

              В целях организации контроля над приготовлением пищи, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию и утвердить график дежурных воспитателей по

группам, по закладке основных продуктов в котлы, с 01 сентября 2023 года

(приложение № 1).

2. Медицинской сестре Алдаровой А.Д.:

- завести журнал для фиксирования закладки продуктов питания;

- ежедневно выставлять контрольные блюда;

- ежедневно проверять отходы продуктов питания;

- ежемесячно, в последний четверг, отчитываться руководителю

дошкольного учреждения о проделанной работе.

3. Поварам — Галиевой Т.А., Портновой Л.В., Назиной А.Ю.

- производить закладку продуктов в котел в присутствии членов

комиссии и медицинской сестры по утвержденному графику

(приложение №2);

- строго соблюдать технологию приготовления блюд.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                     Старший воспитатель                           В.С. Левачева

С приказом ознакомлены:                                        А.Д. Алдарова

  Утверждаю:

                                                Ст. воспитатель:__________ В.С. Левачева

                      Приложение №2 к приказу

                           от 31 августа 2023г. № 293-ОД

График ежедневной закладки продуктов в котел

Время закладки Наименование продуктов

7-00 мясо, куры в 1-е блюдо, продукты для запуска

7-30 масло в кашу, сахар для завтрака

 9-00 тесто для выпечки

   10 -00 - 11-00 продукты в 1-е блюдо (овощи, крупы)

13-00 продукты для полдника

   14-30 - 15-30 продукты для ужина

Медицинской сестре ежедневно присутствовать при закладке продуктов в

котел.

 Утверждаю:

                                                Ст. воспитатель:__________ В.С. Левачева

                      Приложение №1 к приказу

                          от 31 августа 2023г. № 293-ОД

График дежурств воспитателей по группам по закладке мяса в котёл в 7.00 ч.

п/п
День недели Группа

Ф.И.О.

воспитателя
Роспись

1. Понедельник
1-я младшая

« Непоседы »

Иванчина Н.И.

Шолина Л.В.

2. Вторник
2-я младшая

« Почемучки »

Усик Н.И.

Воронина Т.И.

З. Вторник
2-я младшая

«Лучики»

Кудряшова Т.С.

Моисейкина О.Н.

4. Среда
Средняя

«Пчелки»

Мусина М.М.

Жаркова М.С.

5. Четверг

Старшая

«Солнечные

зайчики»

Яшина С.В.

Москвина Т.А.

6. Пятница
Подготовительная

«Солнышко»

Головкина Т.А.

Кузнецова Л.Г.

7. Пятница
Подготовительная

«Кораблик »

Горшенина А.Д.

Стрельбицкая О.С.